РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 03.08.2020 г.
    д. Ульяново
                                  №44

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

Ульяновское сельское поселение за 2019 год

В соответствии с п. 2 ч.10. ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселение
РЕШИЛ:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ульяновское сельское поселение за 2019 год по доходам в сумме 5 524 920 руб. 18 коп., по расходам в сумме 5 331 002 руб. 49 коп., с превышением доходов над расходами в сумме 193 917 руб. 69 коп.
Статья 2
Утвердить исполнение:
- по источникам финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по поступлению доходов в местный бюджет за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
- по общему объему бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год приложению 7 к настоящему решению.
Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Ульяновское сельское поселение                                                                           Г.А. Кашеварова